
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИШАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

Ул.Школьная, 2-1 п.Ишалино, Аргаяшский район, Челябинская область 456889 телефон: 8(35131) 9-62-83 факс: 9-62-48 

ИНН 7426000718 КПП 746001001 л/с 03693024120 Отделение Челябинск г.Челябинск 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от «23» ноября  2020 г.                                                                            № 25 
 

О назначении члена технического 

секретариата конкурсной комиссии 

по отбору кандидатур на должность   

главы Ишалинского сельского поселения 

Аргаяшского муниципального района 

Челябинской области 

 

В соответствии с п.19 решения Совета депутатов Ишалинского сельского поселения от «16» 

ноября 2020г. №22 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы 

Ишалинского сельского поселения Аргаяшского муниципального района Челябинской 

области» Совет депутатов Ишалинского сельского поселения РЕШАЕТ: 

 

1. Назначить членом технического секретариата конкурсной комиссии по отбору 

кандидатур на должность главы Ишалинского сельского поселения Аргаяшского 

муниципального района Челябинской области Вагапову Вилену Шайхулловну -  специалиста 

Администрации Ишалинского сельского поселения. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                             Н.Г.Трускова 


